MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0018/2017, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2017

Designa a Subcomissão Permanente de
Acompanhamento da Jornada
Flexibilizada de Trabalho dos Servidores
Técnico-administrativos do Câmpus São
Roque do IFSP.

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOPAULO, no uso
de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria 3.903 de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1.0 - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, eleitos pelos pares,
para constituírem a Subcomissão Permanente de Acompanhamento da Jornada
Flexibilizada de Trabalho dos Servidores Técnico-administrativos do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus São Roque:

- Erika Rosa Ribeiro
- Eva Maria Testa Teles,
- Ri cardo Augusto Rodrigues.

Art. 2° - Estabelecer a data de 27 de fevereiro de 2017 para o início dos
trabalhos, estendendo-se pelo prazo de um ano.

RiC~t~s éoelho